
01/03/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1716

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 112

DIEGO KRENTZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração, em 22 de fevereiro de 2021.

CAROLINA ARAÚJO MODENESI

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos Interina

PORTARIA 21.206/21
Publicação Nº 336098

PORTARIA Nº 21.206/2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA PARA O CARGO QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora LUBIESKA MARIA DE CARLI, para o cargo de DIRETORA DE UNIDADE ESCOLAR da CEI BRAN-
CA DE NEVE, a partir de 20/01/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 20/01/2021, revoga-
das as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Ibiraçu, em 22 de fevereiro de 2021.

DIEGO KRENTZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração, em 22 de fevereiro de 2021.

CAROLINA ARAÚJO MODENESI

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos Interina

Câmara Municipal

PESQUISA DE PREÇOS Nº 0003/2021
Publicação Nº 336055

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a “Contratação de empresa 
para fornecimento de material de gráfico, para atender ao exercício de 2021, conforme descrição no Anexo 1 - Termo de 
Referência”, que está disponível através do e-mail licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br, site: www.ibiracu.es.gov.br ou 
pelo telefone (27) 3257-1417. Serão válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia 12/03/2021. 

Angela Mª Tintori Polezeli

Setor de Compras


